
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLI.432.2023 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w części dotyczącej głazu narzutowego stanowiący pomnik 

przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach, 

Rada Gminy Węgierska Górka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się znieść formę ochrony przyrody w części dotyczącej głazu narzutowego, powołanego 

Decyzją PWRN w Krakowie z dnia 08.04.1969r. RL-op-8311/41/69 jako pomnik przyrody. W ewidencji 

Centralnego Rejestru Form Ochrony przyrody ww. głaz umiejscowiony jest na mapie na terenie Leśnictwa 

Zielona, na obszarze Parku Krajobrazowego Beskidu Śląskiego, 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na brak jakichkolwiek 

oznak istnienia głazu narzutowego w terenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 9715


		2023-12-14T11:06:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




